
順位 所属 選手名 ｽｺｱ 順位 所属 選手名 ｽｺｱ

優勝 愛知県立豊橋南高等学校 熊谷　涼 2243 優勝 愛知県立木曽川高等学校 戸塚　眞由 1994

準優勝 清林館高等学校 松尾　優輝 2178 準優勝 愛知県立瑞陵高等学校 薄窪　夢叶 1912

3位 名古屋市立富田高等学校 佐藤　宇宙 2135 3位 愛知県立木曽川高等学校 山田　悠畝奈 1872

4位 愛知県立津島東高等学校 東　莉大 2107 4位 愛知県立起高等学校 熊澤　希香 1782

5位 愛知県立愛知総合工科高等学校 岩元　拓磨 2059 5位 愛知産業大学三河高等学校 近藤  茅方 1648

6位 清林館高等学校 中川　佑斗 1986 6位 修文女子高等学校 清水　咲希 1563

順位 所属 選手名 ｽｺｱ 順位 所属 選手名 ｽｺｱ

優勝 名古屋市立有松中学校 斉藤　翔 2228 優勝 名古屋市立扇台中学校 岩元 美咲希 2027

準優勝 名古屋市立有松中学校 薄窪　勇雅 2063 準優勝 豊田市立前林中学校 近藤  菜帆 1904

3位 一宮市立尾西第１中学校 林　元輝 1955 3位 あま市立七宝中学校 水谷　秋穂 1847

4位 一宮市立尾西第１中学校 田口　智博 1849 4位 一宮市立木曽川中学校 戸塚　知菜 1725

5位 一宮市立丹陽中学校 加藤　哲平 1837 5位 一宮市立尾西第１中学校 林　育美 1722

6位 一宮市立尾西第１中学校 野田　廉斗 1808 6位 稲沢市立大里東中学校 米山　侑花 1657

順位 所属 選手名 ｽｺｱ 順位 所属 選手名 ｽｺｱ

優勝 一宮市立千秋南小学校 松尾　将希 1216 優勝 江南市立古知野南小学校 酒井　愛 1117

準優勝 名古屋市立千成小学校 高橋　渉真 1080 準優勝 北名古屋市立鴨田小学校 江崎　華菜 773

3位 一宮市立三条小学校 林　優輝 1038 3位 名古屋市立東築地小学校 住田　結萌 709

4位 豊橋市立鷹丘小学校 増田　優希 1034 4位 一宮市立三条小学校 田口　みちる 655

5位 津島市立南小学校 前野　維吹 982

6位 一宮市立三条小学校 林　大夢 982

7位 名古屋市立春岡小学校 橋本　篤輝 653

8位 名古屋市立伝馬小学校 高井　琉生 624

第52回愛知県小学校・中学校・高等学校ボウリング競技会

高校男子

中学男子

小学校・男子
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順位 所属 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 合計

1 一宮市立千秋南小学校 松尾　将希 199 300 212 711 171 131 203 505 1216

2 名古屋市立千成小学校 高橋　渉真 160 184 196 540 188 134 218 540 1080

3 一宮市立三条小学校 林　優輝 195 142 196 533 167 142 196 505 1038

4 豊橋市立鷹丘小学校 増田　優希 162 168 155 485 166 210 173 549 1034

5 津島市立南小学校 前野　維吹 131 155 160 446 209 169 158 536 982

6 一宮市立三条小学校 林　大夢 115 152 182 449 212 178 143 533 982

7 名古屋市立春岡小学校 橋本　篤輝 92 106 111 309 109 137 98 344 653

8 名古屋市立伝馬小学校 高井　琉生 123 74 117 314 104 122 84 310 624

順位 所属 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 合計

1 江南市立古知野南小学校 酒井　愛 146 184 179 509 179 238 191 608 1117

2 北名古屋市立鴨田小学校 江崎　華菜 166 104 110 380 132 146 115 393 773

3 名古屋市立東築地小学校 住田　結萌 107 139 89 335 119 138 117 374 709

4 一宮市立三条小学校 田口　みちる 92 119 121 332 92 113 118 323 655

順位 所属 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計

1 名古屋市立有松中学校 斉藤　翔 245 258 266 769 258 289 231 778 267 203 211 681 2228

2 名古屋市立有松中学校 薄窪　勇雅 171 216 248 635 225 225 245 695 269 247 217 733 2063

3 一宮市立尾西第１中学校 林　元輝 258 226 247 731 181 202 225 608 199 201 216 616 1955

4 一宮市立尾西第１中学校 田口　智博 212 207 216 635 195 187 181 563 224 192 235 651 1849

5 一宮市立丹陽中学校 加藤　哲平 186 185 195 566 184 178 225 587 213 243 228 684 1837

6 一宮市立尾西第１中学校 野田　廉斗 190 202 221 613 169 218 213 600 168 220 207 595 1808

7 西尾市立平坂中学校 金原　幸太 138 150 161 449 188 190 232 610 173 165 244 582 1641

8 豊川市立東部中学校 原田　大聖 200 160 139 499 156 140 145 441 147 160 157 464 1404

9 一宮市立南部中学校 豊田　凌平 131 172 178 481 137 141 137 415 152 143 142 437 1333

順位 所属 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計

1 名古屋市立扇台中学校 岩元 美咲希 236 209 201 646 224 215 222 661 209 268 243 720 2027

2 豊田市立前林中学校 近藤  菜帆 237 203 254 694 183 190 207 580 196 227 207 630 1904

3 あま市立七宝中学校 水谷　秋穂 182 237 206 625 167 196 176 539 225 247 211 683 1847

4 一宮市立木曽川中学校 戸塚　知菜 185 202 171 558 176 232 179 587 172 186 222 580 1725

5 一宮市立尾西第１中学校 林　育美 157 204 204 565 183 192 235 610 193 211 143 547 1722

6 稲沢市立大里東中学校 米山　侑花 201 225 170 596 176 184 177 537 161 194 169 524 1657

7 桜丘中学校 林　光沙 150 197 235 582 209 175 173 557 148 173 186 507 1646

8 一宮市立中部中学校 藤原　菜有 183 189 165 537 161 160 184 505 158 213 190 561 1603

9 豊川市立東部中学校 野澤　優衣 146 196 179 521 190 165 161 516 149 136 163 448 1485

順位 所属 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計

1 愛知県立木曽川高等学校 戸塚　眞由 224 212 228 664 200 244 214 658 235 202 235 672 1994

2 愛知県立瑞陵高等学校 薄窪　夢叶 221 221 192 634 213 231 226 670 215 180 213 608 1912

3 愛知県立木曽川高等学校 山田　悠畝奈 245 201 242 688 214 195 178 587 204 206 187 597 1872

4 愛知県立起高等学校 熊澤　希香 191 193 202 586 215 148 234 597 193 202 204 599 1782

5 愛知産業大学三河高等学校 近藤  茅方 179 182 187 548 204 160 176 540 203 169 188 560 1648

6 修文女子高等学校 清水　咲希 115 155 177 447 198 191 174 563 204 172 177 553 1563

7 愛知県立杏和高等学校 田口　葵 145 196 147 488 195 174 169 538 150 159 122 431 1457

8 愛知県立木曽川高等学校 山田　望玖里 103 140 123 366 167 212 213 592 171 122 166 459 1417

9 愛知工業大学名電高等学校 酒井　樹里 142 131 171 444 116 158 155 429 127 146 128 401 1274

中学・男子

中学・女子

小学校・女子

高校・女子

小学校・男子



順位 所属 選手名 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計

1 愛知県立豊橋南高等学校 熊谷　涼 268 286 269 823 175 248 246 669 257 226 268 751 2243

2 清林館高等学校 松尾　優輝 234 278 221 733 233 248 244 725 205 247 268 720 2178

3 名古屋市立富田高等学校 佐藤　宇宙 217 258 222 697 270 226 206 702 237 254 245 736 2135

4 愛知県立津島東高等学校 東　莉大 222 178 224 624 268 201 224 693 256 268 266 790 2107

5 愛知県立愛知総合工科高等学校 岩元　拓磨 237 227 163 627 230 227 219 676 244 276 236 756 2059

6 清林館高等学校 中川　佑斗 222 256 233 711 202 184 230 616 183 236 240 659 1986

7 杜若高等学校 柴田　篤志 247 233 257 737 179 227 215 621 186 192 247 625 1983

8 愛知県立安城南高等学校 山浦　隆太 215 145 216 576 167 245 279 691 230 237 220 687 1954

9 愛知県立一色高等学校 平岩　海斗 146 258 194 598 191 224 236 651 214 215 204 633 1882

10 桜丘高等学校 彦坂　凛 188 201 232 621 196 202 255 653 202 214 176 592 1866

11 清林館高等学校 林　宗一郎 229 190 164 583 181 232 266 679 219 213 170 602 1864

12 愛知県立一宮北高等学校 村瀬　竣哉 162 199 143 504 223 253 157 633 222 194 257 673 1810

13 愛知工業大学名電高等学校 前田　尚輝 225 138 200 563 213 222 200 635 206 204 191 601 1799

14 清林館高等学校 山下　琢朗 157 199 182 538 268 233 199 700 181 207 153 541 1779

15 桜丘高等学校 三谷　優斗 216 152 209 577 201 223 171 595 184 210 203 597 1769

16 中京大学付属中京高等学校 沼田　歩輝 190 202 226 618 138 146 189 473 256 198 203 657 1748

17 愛知工業大学名電高等学校 末田　元規 193 190 173 556 168 213 173 554 208 200 202 610 1720

18 清林館高等学校 境　翼 211 179 146 536 166 168 197 531 178 213 202 593 1660

19 愛知工業大学名電高等学校 浮田　直矢 208 191 132 531 178 155 214 547 200 212 159 571 1649

20 愛知工業大学名電高等学校 山本　健太 185 194 144 523 162 179 204 545 176 156 196 528 1596

21 名古屋工業高等学校 長江　慶悟 153 166 179 498 178 189 199 566 153 178 169 500 1564

22 愛知工業大学名電高等学校 安藤　大地 172 163 143 478 173 170 169 512 164 162 216 542 1532

23 愛知工業大学名電高等学校 矢田　敦司 131 165 130 426 146 178 202 526 187 195 187 569 1521

24 清林館高等学校 日野　蒔也 160 165 157 482 163 167 173 503 135 167 211 513 1498

25 豊川高等学校 渡邊　祥伍 147 148 177 472 146 170 162 478 142 188 199 529 1479

26 愛知工業大学名電高等学校 薗部　真也 180 168 166 514 169 140 199 508 169 155 125 449 1471

27 愛知工業大学名電高等学校 加藤　景政 165 200 133 498 187 175 183 545 157 138 125 420 1463

28 中京大学付属中京高等学校 加藤　礼夢 106 165 172 443 140 170 190 500 167 155 197 519 1462

29 愛知工業大学名電高等学校 浅井　陸之進 135 138 128 401 179 211 149 539 168 183 150 501 1441

30 清林館高等学校 林　史哉 165 189 116 470 136 134 189 459 149 133 199 481 1410

31 豊川高等学校 伴　勇季 123 173 195 491 148 151 155 454 187 127 149 463 1408

32 清林館高等学校 宮本　竜成 102 128 184 414 132 170 167 469 241 158 107 506 1389

33 愛知工業大学名電高等学校 後藤　晃典 141 148 136 425 158 170 131 459 191 151 152 494 1378

34 名古屋工業高等学校 小田川　和裕 177 141 112 430 122 171 132 425 159 156 193 508 1363

35 愛知工業大学名電高等学校 秋田　昂宏 84 156 158 398 165 124 150 439 178 171 160 509 1346

36 愛知工業大学名電高等学校 浅井　嶺 124 136 157 417 133 173 136 442 126 173 184 483 1342

37 名古屋工業高等学校 大橋　裕 88 90 199 377 173 125 155 453 165 181 164 510 1340

38 清林館高等学校 土田　貴之 132 130 130 392 165 176 171 512 144 129 156 429 1333

39 愛知工業大学名電高等学校 藤村　治斗 151 151 158 460 116 146 161 423 138 154 133 425 1308

40 名古屋工業高等学校 溝口　貴大 134 148 136 418 158 165 122 445 145 152 135 432 1295

41 豊川高等学校 加藤　晋之介 111 159 156 426 153 161 149 463 171 93 130 394 1283

42 愛知工業大学名電高等学校 斉藤　大輝 160 132 165 457 120 108 127 355 210 132 117 459 1271

43 愛知工業大学名電高等学校 川島　健司 139 99 149 387 102 180 131 413 140 137 148 425 1225

44 愛知工業大学名電高等学校 三宅　草太 109 107 112 328 156 157 143 456 155 113 172 440 1224

45 豊川高等学校 鬼頭　孝明 109 132 117 358 167 148 114 429 116 95 135 346 1133

46 愛知工業大学名電高等学校 沖永　昂基 130 115 118 363 103 134 139 376 123 104 146 373 1112

47 愛知工業大学名電高等学校 近藤　優輝 113 129 118 360 143 141 143 427 101 104 96 301 1088

高校・男子



順位 所属 選手名 性 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計 総計

松尾　優輝 男 234 278 221 733 233 248 244 725 205 247 268 720 2178

中川　佑斗 男 222 256 233 711 202 184 230 616 183 236 240 659 1986

林　宗一郎 男 229 190 164 583 181 232 266 679 219 213 170 602 1864

山下　琢朗 男 157 199 182 538 268 233 199 700 181 207 153 541 1779

彦坂　凛 男 188 201 232 621 196 202 255 653 202 214 176 592 1866

三谷　優斗 男 216 152 209 577 201 223 171 595 184 210 203 597 1769

前田　尚輝 男 225 138 200 563 213 222 200 635 206 204 191 601 1799

末田　元規 男 193 190 173 556 168 213 173 554 208 200 202 610 1720

浮田　直矢 男 208 191 132 531 178 155 214 547 200 212 159 571 1649

山本　健太 男 185 194 144 523 162 179 204 545 176 156 196 528 1596

沼田　歩輝 男 190 202 226 618 138 146 189 473 256 198 203 657 1748

加藤　礼夢 男 106 165 172 443 140 170 190 500 167 155 197 519 1462

安藤　大地 男 172 163 143 478 173 170 169 512 164 162 216 542 1532

矢田　敦司 男 131 165 130 426 146 178 202 526 187 195 187 569 1521

薗部　真也 男 180 168 166 514 169 140 199 508 169 155 125 449 1471

加藤　景政 男 165 200 133 498 187 175 183 545 157 138 125 420 1463

長江　慶悟 男 153 166 179 498 178 189 199 566 153 178 169 500 1564

小田川　和裕 男 177 141 112 430 122 171 132 425 159 156 193 508 1363

渡邊　祥伍 男 147 148 177 472 146 170 162 478 142 188 199 529 1479

伴　勇季 男 123 173 195 491 148 151 155 454 187 127 149 463 1408

浅井　陸之進 男 135 138 128 401 179 211 149 539 168 183 150 501 1441

後藤　晃典 男 141 148 136 425 158 170 131 459 191 151 152 494 1378

秋田　昂宏 男 84 156 158 398 165 124 150 439 178 171 160 509 1346

浅井　嶺 男 124 136 157 417 133 173 136 442 126 173 184 483 1342

大橋　裕 男 88 90 199 377 173 125 155 453 165 181 164 510 1340

溝口　貴大 男 134 148 136 418 158 165 122 445 145 152 135 432 1295

藤村　治斗 男 151 151 158 460 116 146 161 423 138 154 133 425 1308

斉藤　大輝 男 160 132 165 457 120 108 127 355 210 132 117 459 1271

川島　健司 男 139 99 149 387 102 180 131 413 140 137 148 425 1225

三宅　草太 男 109 107 112 328 156 157 143 456 155 113 172 440 1224

加藤　晋之介 男 111 159 156 426 153 161 149 463 171 93 130 394 1283

鬼頭　孝明 男 109 132 117 358 167 148 114 429 116 95 135 346 1133

沖永　昂基 男 130 115 118 363 103 134 139 376 123 104 146 373 1112

近藤　優輝 男 113 129 118 360 143 141 143 427 101 104 96 301 1088

順位 所属 選手名 性 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 合計 総計

山田　悠畝奈 女 245 201 242 688 214 195 178 587 204 206 187 597 1872

山田　望玖里 女 103 140 123 366 167 212 213 592 171 122 166 459 1417

3289

全国高校対抗ボウリング選手権・愛知県予選会

男子

女子

愛知県立木曽川高等学校1

16 豊川高等学校B 2416

17 愛知工業大学名電高等学校I 2200

愛知工業大学名電高等学校G14 2579

15 愛知工業大学名電高等学校H 2449

2688愛知工業大学名電高等学校F12

13 名古屋工業高等学校B 2635

288710

11 愛知工業大学名電高等学校E 2819

9 名古屋工業高等学校A 2927

豊川高等学校A

8 愛知工業大学名電高等学校D 2934

32106 中京大学付属中京高等学校

5 愛知工業大学名電高等学校B 3245

30537 愛知工業大学名電高等学校C

3635

3519

桜丘高等学校

愛知工業大学名電高等学校A

3

4

清林館高等学校A1 4164

3643清林館高等学校B2


